

ATJ Gruppen ApS

Solhøj Vænget 9, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 98 30 86

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.

Anders Tiedemann Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | ATJ Gruppen ApS Solhøj Vænget 9 2750 Ballerup |
| | CVR-nr.: 36 98 30 86 |
| | Hjemsted: Ballerup |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Anders Tiedemann Johansen |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | ATJ Energi ApS, Brøndby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -2.500 | -2.499 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 57.737 | 49.738 |
| Andre finansielle indtægter | 11.269 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -131.311 | -5.103 |
| Resultat før skat | -64.805 | 42.136 |
| 1 Skat af årets resultat | 20.128 | 1.606 |
| Årets resultat | -44.677 | 43.742 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 16.937 | -186.762 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 117.504 |
| Disponeret fra overført resultat | -176.014 | 0 |
| Disponeret i alt | -44.677 | 43.742 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 171.759 | 154.822 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>171.759</u> | <u>154.822</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>171.759</u> | <u>154.822</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 51.900 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 24.102 | 2.708 |
| Tilgodehavender i alt | <u>76.002</u> | <u>2.708</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 382.153 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>382.153</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 268.113 | 815.835 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>726.268</u> | <u>818.543</u> |
| Aktiver i alt | <u>898.027</u> | <u>973.365</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 152.499 | 135.562 |
| Overført resultat | 495.861 | 671.875 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>812.760</u> | <u>970.437</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Anden gæld | 82.767 | 428 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>85.267</u> | <u>2.928</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>85.267</u> | <u>2.928</u> |
| Passiver i alt | <u>898.027</u> | <u>973.365</u> |

3 Eventualposter

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Sambeskatningsbidrag | -20.130 | -1.606 | |
| Regulering af tidligere års skat | 2 | 0 | |
| | -20.128 | -1.606 | |
| | | | |
| | 30/6 2022 kr. | 30/6 2021 kr. | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 19.260 | 27.500 | |
| Afgang i årets løb | 0 | -8.240 | |
| Kostpris 30. juni 2022 | 19.260 | 19.260 | |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 135.562 | 322.324 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 57.737 | 49.738 | |
| Udbytte | -40.800 | -236.500 | |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | 152.499 | 135.562 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 171.759 | 154.822 | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
| ATJ Energi ApS, Brøndby | 51 % | 336.776 | 113.209 |
| | | 336.776 | 113.209 |

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.